Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл.. г. Железногорск, ул. Курская. дом 72.

проведенного в форме заочного голосования

г. Железногорск  _ _ _ ________________  <ААЖ /.У^А^АГА2015 г.

.Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме /  ~ ,
a  ^  Р  u £ L  /М >  з  - /

Дата начала голосования:
i&hat'Uc&sjjoisi.

Дата окончания приема решений собственников помещений:
00.00 ч. iM O l Z k A /К # 2015года.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., г. Железногорск,ул. Горняков, д. 27.
Дата и место подсчета голосов:
307170, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27.
0 3 > а К Ш Ж Р 2015г.
Для осуществления подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквивалент 1 кв.

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
— S z _ 4eл/ кв-м-
Кворум имеется / не имеется .(неверное вычеркнуть).
Общее собрание собственников помещений правомочно / не правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Утверждение места хранения решений собственников по месту нахождения
Управляющей компании ООО «УК «Жилищник»: 307170, РФ, Курская обл., г.
Железногорск, ул. Горняков, д. 27.
2. Предоставление Управляющей компании ООО «УК «Жилищник» право принять
решения от собственников дома, проверить соответствия лиц, принявших участие в
голосовании и подписать Протокол общего собрания собственников дома.
3. Об обязании Управляющей компании ООО « УК «Жилищник» - выполнить
производство работ по обрезке сухих ветвей кленов, расположенных на игровой
площадке и спиливанию дерева, расположенного возле 1-го подъезда дома Ns72 по ул.
Курская.
4.^Утверждение способа доведения до собственников помещений в доме сообщения о
проведении всех последующих общих собраний собственников и итогов голосования в
доме - через объявления на подъездах дома.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений: «Утверждение места
хранения решений собственников по месту нахождения Управляющей компании ООО «УК
«Жилищник»: 307170, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27».
ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: чеп! кв.м, из них:
«За» - чел/ ИШтР) кв.м;
«Против» - -  чел/ ~~ кв.м;
«Воздержался» - — чел/ ~ кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня j ' t j j y U / (JsO ‘/ а

(принято или ыфШинящб) /М  о  / / S / /  А
Инициатор общего собрания J  и /  у Су$Го( / %/ у

/подпись) /  уЖ  (Ф.И.О.)

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений: Предоставление
Управляющей компании ООО «УК «Жилищник» право принять решения от собственников дома,
проверить соответствия лиц, принявших участие в голосовании и подписать Протокол общего
собрания собственников дома.

ГОЛОСОВАЛИ: ^
Всего: ЧИ  „чел кв.м, из них:
«За» - ЧУ  чел/
«Против» - у чел/ тЯ  кв.м;
«Воздержался» - чел/ ~~ кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня I'Zj& L/H '. У ) УУ„
/  (принято или не принято)

З.По третьему вопросу повестки дня собственники помещений: . Об обязании Управляющей
компании ООО « УК «Жилищник» - выполнить производство работ по обрезке сухих ветвей
кленов, расположенных на игровой площадке и спиливанию дерева, расположенного возле 1-
подъезда дома №72 по ул. Курская..

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: Ч  $  чсп!уЧ?Ч/ кв.м, из них:
«За» - Ч&  чел кв.м;
«Против» - ■— чел/ кв.м;
«Воздержался» - — чел/ кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня j ' b f t A J У/ 7^ /С
/  (принято или не принято)

4. По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений: «Утверждение способа
доведения до собственников помещений в доме сообщения о проведении всех последующих общих
собраний собственников и итогов голосования в доме - через объявления на подъездах дома».

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: челй ^ ^ ^  кв.м, из них:
«За» -
«Против» - /  чел/ т о  кв.м;
«Воздержался» - ^  чел/ кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня CUJO ¥  /о  ■
(принято или не принято)

Инициатор общего собрания
'(Ф.И.О.)